
RP Glostrup ApS

CVR-nr.: 42634301

Tjalfesvej 13
2600 Glostrup

Årsrapport
24. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Morten Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RP Glostrup ApS
Tjalfesvej 13
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42634301
Regnskabsår: 24/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og montering af inventar, herunder køkkener, gulve, bad og garderober og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -893.439

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.167.797

Selskabets egenkapital androg kr. -853.439

Idet virksomheden er nyopstartet anses årets realiserede resultat som forventet - med 14 måneders driftsudgifter kontra 6 måneders driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet som forventet.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 24. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.140
Personaleomkostninger	1	-1.172.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.178
Resultat af ordinær primær drift		-1.078.481
Øvrige finansielle omkostninger		-58.791
Ordinært resultat før skat		-1.137.272
Skat af årets resultat	2	243.833
Årets resultat		-893.439
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-893.439
I alt		-893.439

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Indretning af lejede lokaler		424.710
Materielle anlægsaktiver i alt		424.710
Anlægsaktiver i alt		424.710
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000
Varebeholdninger i alt		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.431
Udskudte skatteaktiver		243.833
Tilgodehavender i alt		393.264
Likvide beholdninger		1.289.823
Omsætningsaktiver i alt		1.743.087
AKTIVER I ALT		2.167.797

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-893.439
Egenkapital i alt		-853.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.359
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.034.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.640.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.021.236
Gældsforpligtelser i alt		3.021.236
PASSIVER I ALT		2.167.797

Egenkapitalopgørelse 24. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-893.439	-893.439
Egenkapital, ultimo	40.000	-893.439	-853.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	1.149.769
Andre personaleudgifter	15.607
Andre omkostninger til social sikring	7.067
	<u>1.172.443</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Ændring af udskudt skat	243.833
	<u>243.833</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Marts Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2